

فرماندار ساری تاکید کرد

لزوم دعوت احزاب از مردم برای مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری

فرماندار ساری گفت: مشارکت احزاب برای حضور باشکوه مردم در انتخابات سبب شتاب بخشیدن به ساخت ایران آباد می شود. محمدعلی نوبخت روز سه شنبه در جلسه با احزاب و گروه های سیاسی در ساری ضمن گرامیداشت یاد و خاطره یک هزار و ۲۰۰ شهید شهرستان ساری گفت: همه باید در کنار هم، در بستر عدل، انصاف و اخلاق گرایي در جهت تحقق کلید ...

صفحه ۵

ریس اداره بهزیستی شاهرود:

۲۱۶ توانخواه در مراکز شبانه روزی شاهرود نگهداری می شوند

ریس اداره بهزیستی شاهرود با بیان اینکه سه مرکز شبانه روزی تحت پوشش در این شهرستان فعال است، گفت: ۲۱۶ توانخواه در این مراکز تحت پوشش سازمان نگهداری می شوند. حسن غربا صبح سه شنبه در گفت و گو با خبرنگاران به میزبانی دفتر خود ضمن بیان اینکه سه مرکز شبانه روزی و ۹ مرکز روزانه در شاهرود فعال است، ابراز داشت: خدمات لازم به ...

صفحه ۶

معاون استاندار اصفهان:

آب دریای عمان تا پایان سال جاری به اصفهان می رسد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: برای اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان، ۲۰ پیمانکار در ۲۴ جبهه کاری مشغول به کار هستند و پیش بینی می شود این طرح تا پایان سال جاری به پایان برسد. مهران زینلیان با اشاره به اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان اظهار کرد: این طرح در دو فاز طراحی شده است، فاز اول تا ...

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

افزایش ۸ درصدی مصرف برق در قم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم گفت: هفته گذشته ۸ درصد رشد مصرف نسبت به همین ایام در سال قبل در استان داشتیم. یوسف صادقی ، با اشاره به رکورد های ثبت شده در مصرف برق قم گفت: در هفته گذشته ۸ درصد رشد مصرف نسبت به همین ایام در سال قبل داشتیم، که در بعضی اوقات تقریباً نزدیک به ۹۰ درصد پیک سال گذشته هم ...

صفحه ۲

گویند

روزنامه گویند
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ شمسی / ۵ ذوالحجه ۱۴۴۵ / ۱۲ ژوئن ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۲۴۱۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

برنامه های اقتصادی کدام کاندیدا با اقبال مردمی مواجه است؟

گزیده خبرها

۲۷ هزار میلیارد تومان برای خودی ها؛ توپ ولخرچی بانکی در زمین ایرانی

گزینه انحلال برای بانک خصوصی فعال می شود؟

صفحه ۶

مدیر جهاد کشاورزی کاشان خبر داد:

پیش بینی برداشت ۱۰ هزار تن گل محمدی از گلستان های کاشان

صفحه ۴

مدیرکل محیط زیست مازندران مطرح کرد:

آب های سطحی و زیرزمینی در معرض آلودگی

صفحه ۵

مدیر انجمن سینمای جوانان استان اصفهان در گفت و گویی مطرح کرد:

نادیده گرفتن سینمای شهرستان یعنی فراموشی فرهنگ اقوام

صفحه ۷

وعده های بزرگ و نیازهای کوچک مردم!

صفحه ۱



تعمیلی پنجشنبه هم منتفی شد

بررسی لایحه دولت و مصوبه مجلس از دور خارج خواهد شد. وی اظهار داشت: نظر هیات عالی نظارت نه تنها مخالفت با تعطیلی شنبه که اساساً مخالف با افزایش تعطیلات هفتگی بود، همچنین مشخص شد که دولت سیزدهم نیز اصراری برای به نتیجه رساندن لایحه پیشنهادی خود ندارد. نجفی عرب گفت: همچنین در این هیات مورد تأکید قرار گرفت که پنجشنبه جزئی از تعطیلات رسمی کشور نیست و همه سازمان ها و دستگاه های دولتی موظف به ارائه خدمات از جمله خدمات تجاری هستند.

وی افزود: صرف نظر کردن قانونگذار از تعطیلی روز پنجشنبه و ممانعت از ایجاد خسارت، برای بخش خصوصی اقتصاد کشور به منزله یک موفقیت چشمگیر است.

ریس اتاق بازرگانی تهران، گفت: نظر هیات عالی نظارت نه تنها مخالفت با تعطیلی شنبه که اساساً مخالف با افزایش تعطیلات هفتگی بود.

محمود نجفی عرب با بیان اینکه اتاق های بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه افزایش تعطیلی که محل کسب و کار بود، با رویکرد و نگاه ملی به کار گرفتند، گفت: بعد از عدم تأیید تعطیلی شنبه از سوی شورای نگهبان، تعطیلی پنجشنبه هم منتفی شد.

وی در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، گفت: اتاق های بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه افزایش تعطیلی که محل کسب و کار بود را با رویکرد و نگاه ملی به کار گرفتند. در این میان، موضع

نظام در هشتم خرداد ماه، کلیت طرح از موضوعیت ساقط شد، بدین ترتیب فارغ از نظر شورای نگهبان، خوشبختانه می توانست با کاهش دادن روزهای کاری مشترک با اغلب کشورها به سه روز در هفته، آسیب های جبران ناپذیری را به همراه داشته باشد.

وی افزود: طبق بررسی های انجام شده این اقدام، سالانه بین ۸ تا ۱۰ میلیارد دلار آسیب به دنبال داشت.

به گفته نجفی عرب، ابتدا با پیگیری ها نظر کمیسیون اجتماعی مجلس تغییر کرد و بحث تعطیلی پنجشنبه که مدنظر دولت بود، منتفی و شنبه جایگزین شد، اما در قدم بعدی و در پیامد حضور بنده به عنوان نماینده بخش خصوصی در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت

وعده های بزرگ و نیازهای کوچک مردم!

روز دوشنبه محمدباقر قالیباف نامزد این دوره از انتخابات ریاست جمهوری در نخستین اظهارات انتخاباتی خود در یک برنامه تلویزیونی به موضوع مهمی اشاره کرد. به گفته او باید برنامه های فشرده و کوتاه مدتی را دنبال کنیم تا مردم به آسایش برسند و در ادامه کیک اقتصاد را بزرگ کنیم و پیشرفت را دنبال کنیم. این نکته حاکی از نوعی واقع بینی است که باید مورد توجه همه نامزدهای انتخاباتی و رئیس جمهور بعدی باشد. با استفاده از تعبیر پزشکی و اصطلاحات درمانی باید گفت برای مریض به حال ابتدا می بایست اقدامات اولیه و بالینی انجام داد و بعد او را آماده جراحی بزرگ تر کرد. بر کسی پوشیده نیست که اقتصاد ایران در سال های اخیر شرایط دشوار و پر پیچ و خمی را تجربه کرده است. در این راستا، تشدید فشارهای تحریمی خارجی در کنار برخی چالش های ساختاری و سومدیریت ها در اقتصاد ایران، همه و همه سبب شده اند تا شاهد وقوع چندین دور چشم آری و البته افزایش تورم در کشورمان باشیم که عینی ترین نمودهای خود را بر معاش و زندگی روزمره مردم ایران و سخت تر شدن شرایط برای آن ها به نمایش گذاشته است.

معامله پوچ با ضربه زدن

است، این موضوع باعث می شود تا به این مسئله شک کنیم.»

دو هفته و ثبت ۱۸ شکایت!

همچنین به گزارش پلیس فتا، در این دو هفته تب بازی همستر، ۱۸ پرونده تشکیل شده که عده ای در تلگرام و اینستاگرام تبلیغ فروش رمزهای این بازی را کرده و به این واسطه از مردم کلاهبرداری کرده اند. محمد علمیه کارشناس رسانه و فضای مجازی درباره بازی های رمز ارزی گفت:

«تایحال ۹۹ درصد این بازی ها در ایران کلاهبرداری بوده اما اگر این فرض را هم در نظر بگیریم و همستر وارد ارز دیجیتال شود؛ هنوز ارزش آن مشخص نیست. قطعاً با ۱۱۶ تا ۱۲۰ کاربر سود بسیار کمتری حتی از

این بازی برپایه ساخت کلونی و زیر مجموعه پیش می رود و کارت های امتیازش با دعوت دوستان فعال می شود. همین باعث شد تا افراد زیادی که از تلگرام کوچ کرده بودند و حتی حساب هایی که صاحبانشان فوت شده اند هم به تلگرام برگردند. علاوه بر فروش خود اکانت همستر؛ آگهی هایی دیگری برای ساخت همین کلونی ها در سایت دیوار وجود دارد که در ازای پول، لینک دعوت می فرستند تا با اکانت دیگر به تلگرام بیایند و زیرمجموعه آنها حساب بشوند و امتیازش به جیب کاربر اصلی برود. حتی معامله برعکس هم وجود دارد ، در ازای پول فرد با اکانتش به تلگرام می پیوندد تا به اصطلاح فرند (دوست) شود و کاربر اصلی پول و سکه بگیرد.

ماه ها تلاش، فقط ۱۲ میلیون!

از نظر کارشناسان، به علت عقب ماندگی که بعضی ها از بازی نات کوین احساس کردند هجوم به این بازی زیاد شد. نات کوین هم یک بازی تلگرامی بود که کاربر با ضربه زدن روی سکه روزانه امتیاز جمع می کرد و با پیوستن به کمپین های تبلیغاتی پاداش می گرفت. تعداد حساب های نات کوین ۳۵ هزار نفر بود و بعد از چندین ماه وارد ارز دیجیتال شد اما سود بسیار کمی داشت. بطوری که افرادی ماه ها زمان را صرف این بازی کردند اما دریافتی خیلی کمی داشتند. علاوه بر این به گفته سرهنگ

هنوز هیچ خبری از تبدیل سکه های همستر به پول نیست اما برخی از افراد اکانت هایی که سکه بالا دارند را در سایت ها معامله و معاوضه می کنند.

«این همستر عالی به پولش زیاد می تونید با پول پروفیت رو ببرین بالا. دارای کیف پول فعال که می تونید به کیف پول خودتون وصل کنید...» «یک اکانت تلگرام حاوی یک همستر با پرافیت ۷۲۰k و ۱۲۰ میلیون سکه یک ماه روش کار کردم زحمت کشیدم هر کی بخره ضرر نمیکند . راحت تا روز لیست شدن پرافیت به ۱۰ میلیون و سکه های به ۵۰۰ میلیون می رسونه» اینها آگهی های فروش همستر کامبت در دیوار است. همستری که چند روزی مثل سونامی به دل جامعه زده است.

چند روز گذشته هم در فیلمی که در فضای مجازی منتشر شد، همستر ۴۴۰ میلیونی را با ۲۰۶ تیپ ۲ مدل ۸۸ معاوضه کردند.

آگهی ساخت کلونی!

حتی اگر خودتان از ضربه زنده های این بازی نباشید حتما در خیابان، مترو، تاکسی و... افرادی را دیدید که به گوشه هایشان ضربه می زنند، به امید اینکه شاید روزی این سکه ها پول بشود. همستر کامبت یک بازی در سبک Tap to Earn و ریاتی تلگرامی مثل تپ سوآپ و نات کوین است.

در این چهارچوب، اینطور به نظر می رسد که کشورمان با یک روند هشدار دهنده رو به روست که هر چه سریعتر بایستی به حال آن فکری شود. دستگاه های مسوول در کشورمان باید هر چه سریعتر زمینه را برای توسعه سیاست های حمایتی از مردم در مواردی که مرتبط با نیازهای مهم آن ها هستند، اما به دلیل شرایط خاصی اقتصادی کشورمان ماهیتی لوکس و گران به خود گرفته اند، فراهم سازند. توجه داشته باشیم که انفعال در این زمینه می تواند آسیب ها و خسارات قابل توجهی را به مردم کشورمان در سال های آتی و به طور کلی در آینده وارد کند. موضوعی که به هیچ عنوان به نفع کشورمان نیست و موجب فاصله گرفتن مردم و نظام حکمرانی از یکدیگر می شود.

دیگر اینکه باید توجه داشته باشیم جنگ اقتصادی صرفاً در قالب تحریم و غیره علیه ایران معنا پیدا نمی کند. برخی رقبا و دشمنان ایران به دنبال ایجاد شرایطی هستند تا مردم کشورمان خود را با شهروندان آن ها مقایسه کنند.

اینکه نیازهای ساده ای نظیر مراجعه به دندانپزشکی یا خرید خودرو و حتی مایحتاج ضروری برای مردم کشورمان به یک رویداد سخت و گران تبدیل شود اما مثلاً در برخی از کشورهای اطراف و همسایه، تبلیغات و آگادری مسکن رایگان به افشار ضعیف انجام شود و همه نوع حمایتی(در بعضی مواقع حتی به صورت ظاهری) از آن ها انجام گردد، جلوه ای دیگر از جنگ اقتصادی و تبلیغاتی جریان های قیپ و دشمن با ایران در عرصه بین المللی را به نمایش می گذارد که اقدامات و سیاست های فعال از سوی ایران برای مقابله با این روند را به یک امر گریزناپذیر و ضروری تبدیل می کند. در این میان، چالش اصلی این است که از اصل موضوع و چالش غفلت کرده و یا نسبت به آن بی توجه باشیم.

اطلاعیه روزنامه گویند

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها با ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گویند بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گویند قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویند شنبه مجازی اینها را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویند هر مطلبی که مستند، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویند قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در اینتا به فرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۲۸

